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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Marek Sobieraj, Dominik Jaśkowiec, Józef

Jałocha, Michał Starobrat i Edward Porębski. Pytają w nich m.in. o: budowę linii tramwajowej do

Mistrzejowic, remont w przychodni, nasadzenia zastępcze roślin.

Radny Marek Sobieraj złożył interpelację w sprawie ul. Św. Jacka. - W nawiązaniu do rozmowy

z przedstawicielami mieszkańców ul. Ceglarskiej, św. Jacka oraz Twardowskiego zwracam się z

uprzejmą prośba o podjęcie działań celem przecięcia ul św. Jacka słupkami, tak aby umożliwić

przejazd rowerzystom, oraz przejście pieszym, jednocześnie całkowicie wyeliminować

możliwość tranzytu wspomnianą ulicą. Czy są inne możliwości przecięcia drogi, na jakiej

długości ewentualnie można to zrobić, tak aby nie blokować wjazdu do działek przy ulicy św.

Jacka? Jaka jest wymagana szerokość i długość zajęcia pasa pod przecięcie drogi? Jakie

konsekwencje ponosi miasto wywłaszczając pas drogowy? – te pytania zadaje radny

Prezydentowi.

Radny Dominik Jaśkowiec interpeluje w sprawie budowy linii tramwajowej ul. Meissnera –

Mistrzejowice i pyta w imieniu mieszkańców, czy w trakcie prac nad dokumentacją projektową

zostały wykonane badania geotechniczne gruntu, a jeżeli tak, to jaki był ich wynik? Czy w

ramach prac budowlanych zostanie wykonana stabilizacja gruntu, jeżeli tak, to jaki będzie jej

zakres i jakie zostaną użyte metody wykonania? Jakie zostaną zastosowane rozwiązania

techniczne w zakresie tłumienia drgań i hałasu generowanego przez przejeżdżające tramwaje?

Czy istnieje alternatywna możliwość projektowa poprowadzenia ciepłociągu w rejonie budynków

mieszkalnych przy ul. Meissnera 4 i 6 niż ta wskazana w dokumentacji? Radny prosi z kolejnej

interpelacji o przekazanie kopi mapy prezentującej rozwiązania projektowe planowanej linii

tramwajowej ul. Meissnera – Mistrzejowice. Złożył on też interpelację w sprawie realizacji Parku

Rzecznego Bulwary Białuchy na os. Wiśniowa. – Stan nasadzeń na rabatach, pokrycia ich korą

wymaga szybkiej interwencji i uporządkowania – czytamy w interpelacji radnego. Dominik

Jaśkowiec pyta też o projektowane tunelowe przejście pieszo-rowerowe pod Małą Obwodnicą

Kolejową pomiędzy ul. Chałupnika a Lotniczą. – Na jakim etapie jest obecnie realizacja tej

inwestycji? Jakie działania podjęła jednostka realizująca od czasu złożenia przeze mnie

poprzedniej interpelacji? Kiedy planowane jest rozpoczęcie budowy przedmiotowego przejścia?

– te pytania zadaje radny Jaśkowiec. Złożył on też interpelację w sprawie realizacji II etapu

budowy ul. Łaszkiewicza. – Jakie są planowane nasadzenia zastępcze za wycięte na wiosnę

drzewa? Proszę o podanie lokalizacji planowanych nasadzeń, liczby, gatunków drzew

przeznaczonych do nasadzeń, ich wysokości oraz obwodu pni – pyta radny w interpelacji.

Radny Józef Jałocha interpeluje w sprawie budowy zatoki postojowej wzdłuż ulicy

Krzemienieckiej od strony północnej dla samochodów ciężarowych MPO oczekujących na wjazd

na teren składowiska komunalnego Barycz. – Kierowcy skarżą się, że mają problem z

ominięciem kilku samochodów ciężarowych stojących na jezdni jeden za drugim stwarzają

zagrożenie dla przejeżdżających samochodów. Myślę, że wybudowanie zatoki parkingowej dla

samochodów ciężarowych MPO podniosłoby bezpieczeństwo użytkowników ul. Krzemienieckiej.

Radny Jałocha złożył też interpelację w sprawie montażu wiaty przystankowej przy ul.

Kuryłowicza, przystanek autobusowy Rajsko. – Kapryśna pogoda sprawia, że mieszkańcy Rajska

często czekają na autobus w strugach deszczu, w większości są to osoby starsze – czytamy w

interpelacji radnego. Interpeluje on też w sprawie rozbudowy ośrodka zdrowia położonego przy



ul. Szybisko 21 w Swoszowicach. Problemy ośrodka dotyczą m.in. braku oddzielenia dzieci

zdrowych od chorych, braku poczekalni dla pacjentów, czy pomieszczeń na gabinety

zabiegowe. Radny prosi o opracowanie koncepcji dobudowy nowego skrzydła budynku wraz z

miejscami parkingowymi i wpisanie tego zadania do realizacji w Wieloletniej Prognozie

Finansowej Miasta Krakowa.

Radny Michał Starobrat złożył interpelację w sprawie wykonania przejścia dla pieszych na ul.

Merkuriusza Polskiego przy przedszkolu. – Wiele miesięcy temu zostało wykonane dedykowane

oświetlenie dla tego przejścia oraz obniżenie chodnika. Pozostało do wykonania tylko i aż

wymalowanie pasów na ulicy, aby zapewnić pieszym bezpieczne przejście przez ulicę – czytamy

w interpelacji radnego.

Radny Edward Porębski interpeluje w sprawie przeprowadzenia remontu ul. gen. Feliksa Deli.

– Droga w znacznej części jest asfaltowa, ale na jej odcinku w rejonie Szkoły Aspirantów PSP

znajduje się kostka brukowa. W ciągu ulicy jest dużo dziur i zapadlisk, w czasie opadów tworzą

się rozległe kałuże, co powoduje zagrożenie poruszających się po niej osób – pisze radny

Porębski.
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